UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /SNNMT-CCTTKL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải phòng, ngày     tháng 5 năm 2025
V/v tham gia dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, phổ

biến về công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy

chữa cháy rừng trong các trường học

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Nông nghiệp và Môi Trường nhận được Văn bản số 2538/SGDĐT-

GDMN&GDTH ngày 25/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia

dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến về công tác quản lý, bảo vệ rừng,

phòng cháy chữa cháy rừng trong các trường học.

Qua xem xét, nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Sở Nông nghiệp và Môi

trường nhất trí với nội dung dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến về công

tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng trong các trường học của

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và Môi trường vào dự

thảo Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến về công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng

cháy chữa cháy rừng trong các trường học./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Bùi Thanh Tùng;

- Lưu: VT, CCTTKL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Tùng

		2025-05-07T08:20:45+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Tùng <buithanhtung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T20:12:00+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T20:12:01+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-07T20:12:02+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!